АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

В Е Д Н О Е                                                                                                                   Рамешковский район

Тверская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от  23 января 2017 года                                                                        № 7 - па

Об  отмене постановлений администрации

сельского поселения Ведное по продаже земли
       В соответствии  со ст.2 Федерального закона  от 03.07.2016  № 334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,   администрация сельского поселения Ведное постановляет:
1. Отменить административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Предварительное согласование предоставления земельного участка», утвержденного постановлением администрации сельского поселения Ведное от 12.02.2016 № 19-па, с изменениями от 10.06.2016 № 74-па.
2. Отменить административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории»,   утвержденного постановлением администрации сельского поселения Ведное от 12.02.2016 № 20-па, с изменениями от 10.06.2016 № 75-па.

3. Отменить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, на котором расположены здание, строение, сооружение, помещение, объекты незавершенного строительства», утвержденного постановлением администрации сельского поселения Ведное от 12.02.2016 № 21-па, с изменениями от 10.03.2016 № 31-па, от 10.06.2016 № 76-па.
4. Отменить административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка без проведения торгов», утвержденного постановлением администрации сельского поселения Ведное от 12.02.2016 № 22-па, с изменениями от 10.03.2016 № 32-па, от 10.06.2016 № 77-па.
5. Отменить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности», утвержденного постановлением администрации сельского поселения Ведное от 12.02.2016 № 23-па, с изменениями от 07.04.2016 № 42-па, от 10.06.2016 № 78-па.
6.Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Тверской области «Рамешковский район» в разделе сельское поселение Ведное в сети Интернет и в центре для обнародования нормативных правовых актов.
7. Контроль за выполнением, настоящего постановления оставляю за собой.
     Глава сельского поселения Ведное:                             А.В.Садикова